הצעת חוק הכרזה על תנועת האחים המוסלמים ועל הפלג הדרומי בתנועה האסלאמית כארגוני טרור

ומחיקת מפלגות התומכות בטרור מפנקס המפלגות, התשפ"ו–2026

מבלי לגרוע מהוראות חוק המאבק בטרור, התשע"ו–12016, יראו בגופים

המפורטים להלן כארגוני טרור מוכרזים כהגדרתם בחוק האמור, לכל דבר

ועניין:

.1 הכרזה על ארגוני

טרור

תנועת האחים המוסלמים; (1)

הפלג הדרומי של התנועה האסלאמית. (2)

בחוק המפלגות, התשנ"ב–21992, אחרי סעיף 8 יבוא: תיקון חוק המפלגות2.

רשם המפלגות ימחק מפנקס המפלגות מפלגה אם

יש במטרותיה או במעשיה, במפורש או במשתמע,

תמיכה במאבק מזוין, של מדינת אויב או של ארגון

טרור, נגד מדינת ישראל."

8א. "מחיקת מפלגה

מפנקס המפלגות

ר ב ס ה י ר ב ד

ביום כ"ז בחשוון התשפ"ב (2 בנובמבר 2021) במליאת הכנסת נערך דיון תחת הכותרת "הצעת חוק

מסגרות תקציב המדינה", לדוכן עלה חבר הכנסת איתמר בן גביר – כיום השר לביטחון לאומי, ואת הדיון

ניהל איש הקואליציה דאז, חבר הכנסת מנסור עבאס. חבר הכנסת איתמר בן גביר בחר להקצות את זמן

הדיבור לטובת החוברת "משחקי השייח', חשיפת הקשרים בין רע"מ לחמאס.

כפרפרזה לביטוי המפורסם: "אם הוא נראה כמו ארגון טרור, שוחה כמו ארגון טרור, ומגעגע כמו

ארגון טרור, אז הוא ככל הנראה ארגון טרור".

לפיכך מוצע לקבוע כי תנועת האחים המוסלמים והפלג הדרומי בתנועה האסלאמית יוכרזו, הכרזה

קבועה, כארגוני טרור. בנוסף, מוצע לתקן את חוק המפלגות, התשנ"ב–1992, ולקבוע בו כי מפלגה

המביעה תמיכה במאבק מזוין של מדינת אויב או של ארגון טרור נגד מדינת ישראל תימחק מפנקס

המפלגות.

מה שנכון לעולם, לא יכול להיות שלא יהיה נכון למדינת ישראל.

--------------------------------

הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים

והונחה על שולחן הכנסת ביום